

Municipalidad de San Manuel, Cortes

Reporte de Planilla de Empleados Emergentes

SEMANA DEL 08 AL 14 DE OCTUBRE DE 2015

PLANILLA No-41 DEL 2015

No.	Puesto	Sueldo Diario	Dias Trabajados	Sub-Total	Septimo	Total Neto	Horas Extras	Deducciones	ajustes	Total a Pagar
1	Aseadora (Calles)	214.28	6	1285.68	214.28	1499.96				1499.96
2	Aseo (Panteon)	214.28	6	1285.68	214.28	1499.96				1499.96
3	Aseo (Calles)	171.43	6	1028.58	171.43	1200.01				1200.01
4	Aseo(calles)	171.43	6	1028.28	171.43	1200.01				1200.01
5	Aseo(calles)	171.43	6	1028.28	171.43	1200.01				1200.01
6	Aseo (calles)	171.43	6	1028.28	171.43	1200.01				1200.01
7	Vigilantes Municipales	214.28	6	1285.68	214.28	1499.96	984.35			2484.31
8	Vigilantes Municipales	214.28	6	1285.68	214.28	1499.96				1499.96
9	Vigilantes Municipales	214.28	6	1285.68	214.28	1499.96	984.35			2484.31
10	comodin de vigilantes	200.00	6	1200.00	200.00	1400.00	918.75			2318.75
11	Vigilantes Municipales	200.00	6	1200.00	200.00	1400.00	918.75			2318.75

12	Digitadora Catastro	214.28	6	1285.68	214.28	1499.96	294.64	475.00		1319.60
13	Valuador Catastro	214.28	6	1285.68	214.28	1499.96				1499.96
14	Valuador Catastro	214.28	6	1285.68	214.28	1499.96	294.64			1794.60
15	(Mantenimiento de Vivero Municipal)	214.28	6	1285.68	214.28	1499.96				1499.96
16	Recolector de Impuestos	214.28	6	1285.68	214.28	1499.96				1499.96
17	Policías Municipales	214.28	6	1285.68	214.28	1499.96				1499.96
18	Policías Municipales	214.28	6	1285.68	214.28	1499.96		600.00		899.96
19	Policías Municipales	214.28	6	1285.68	214.28	1499.96				1499.96
20	Vigilante Unidad de Medio Ambiente	214.28	6	1285.68	214.28	1499.96	984.35			2484.31
21	Vigilante biblioteca	200.00	6	1200.00	200.00	1400.00	918.75			2318.75
22	Supervisor de vigilantes de noche	214.28	6	1285.68	214.28	1499.96	984.35			2484.31
23	Vigilante	171.43	6	1028.58	171.43	1200.01	787.51			1987.52
24	Albañil (Elaboracion de Adoquines)	214.28	6	1285.68	214.28	1499.96		400.00		1099.96
25	Albañil (Elaboracion de Adoquines)	214.28	6	1285.68	214.28	1499.96		425.00		1074.96
26	Albañil (Elaboracion de Adoquines)	214.28	6	1285.68	214.28	1499.96		425.00		1074.96
27	Aseadora (Centro de salud Tacamiche SMC)	214.28	6	1285.68	214.28	1499.96				1499.96
28	Vigilante (Centro de salud SMC)	214.28	6	1285.68	214.28	1499.96				1499.96

29	Aseadora (Centro de salud SMC)	214.28	6	1285.68	214.28	1499.96				1499.96
30	Tecnico de salud S.M.C (Vacunando)	214.28	6	1285.68	214.28	1499.96				1499.96
31	Tecnico de salud El Plan, S.M.C (Vacunando)	214.28	6	1285.68	214.28	1499.96			1499.96	2999.92
32	Albañil (Reparacion Carreteras Casco Urbano)	214.28	6	1285.68	214.28	1499.96				1499.96
33	Albañil (Reparacion Carreteras Casco Urbano)	228.57	6	1371.42	228.57	1599.99		425.00		1174.99
34	Albañil (Reparacion Carreteras Casco Urbano)	214.28	6	1285.68	214.28	1499.96		700.00		799.96
35	Jornalero (Chapia de Areas Verdes)	214.28	6	1285.68	214.28	1499.96				1499.96
36	Jornalero (Chapia de Areas Verdes)	214.28	6	1285.68	214.28	1499.96				1499.96
37	Jornalero (Chapia de Areas Verdes)	214.28	6	1285.68	214.28	1499.96		500.00		999.96
38	Jornalero (Reparacion de Cunetas)	214.28	6	1285.68	214.28	1499.96				1499.96
39	Encargado de patronatos (UDECO)	214.28	6	1285.68	214.28	1499.96				1499.96
40	Encargado de patronatos (UDECO)	250.00	6	1500.00	250.00	1750.00				1750.00
41	Albañil (Proyecto de Viviendas CEPUDO)	250.00	6	1500.00	250.00	1750.00				1750.00
42	Ayudante de albañil (Proyecto de Viviendas CEPUDO)	171.43	6	1028.58	171.43	1200.01				1200.01

43	Ayudante de albañil (Proyecto de Viviendas CEPUDO)	171.43	6	1028.58	171.43	1200.01				1200.01
44	Vigilante de dia (Proyecto de viviendas Cepudo)	200.00	6	1200.00	200.00	1400.00				1400.00
45	Vigilante de noche (Proyecto de viviendas Cepudo)	257.14	6	1542.84	257.14	1799.98				1799.98
46	Encargado de pipa de agua potable (Proyecto de Viviendas CEPUDO)	142.85	6	857.10	142.85	999.95				999.95
47	Asistente Oficina Municipal de la Mujer	214.28	6	1285.68	214.28	1499.96				1499.96
48	Aseadora (Palacio Municipal)	214.28	6	1285.68	214.28	1499.96				1499.96
49	Asistente UMA	250.72	6	1504.32	250.72	1755.04				1755.04
50	Tecnico (Oficina de la Niñez)	250.00	6	1500.00	250.00	1750.00				1750.00
Totales				L. 62,916.60	L. 10,486.25	L. 73,403.75	L. 0.00	L. 3,950.00	L. 1,499.96	L. 79,024.15

Ana Hernández

Ana Jaquelin Hernandez
Jefe Interina Recursos Humanos



Jose Manuel Castillo Andino

Jose Manuel Castillo Andino
Tesorero Municipal

entregada 06-nov-15